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LE
| RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO DO
PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO EXERCICIO
Q(ERC‘CW
Vvalor (a) Valor (b) Valor (¢) = (a-b) | Valor(d)=(Saldo financeiro
do exercicio anterior —¢ )
010 | 49.280.331,57
2011 8.546.937,96 2.129.007,42 6.417.930,54 55.698.262,11
2.012 8.859.427,39 2.671.941,21 6.187.486,18 61.885.748,29
2013 9.192.826,15 2.966.472,63 6.226.353,52 68.112.101,81
2004 | 95T 703,59 3.135.870,82 6.435.832,76 74.547.934,57
2,015 9.982.447,56 3.247.366,68 6.735.080,88 81.283.015,45
2.016 10.328.294,96 3.559.818,06 6.768.476,90 88.051.492,35
2.017 10.720.615,32 3.794.368,34 6.926.246,99 94.977.739,34
2.018 | 11.084.639,16 4.208 382,20 6.856.256,95 101.833.996,29
2019 11.390.129,23 4.677.448,45 6.712.680,78 108.546.677,07 geil
2.020 11.734.661,17 5.053.661,83 6.680.989,34 115.227.666,42
2.021 12.009.771,45 5.567.810,04 6.441.961 41 121.669.627,82
2.022 | 12.252650.76 6.105.813,31 6.146.837 44 127.816.46527 |
3023 | 12.411.394,01 6.858.358,61 5.553.035,40 133.369.500,67
2.024 12.532.076,48 7.683.366,56 4.848.709,92 138.218.210,59
2,025 12.557.761,89 8.594.796,63 3.962.965,25 142.181.175,84
2.026 12.557.389,56 9.451.721,33 3.105.668,23 145.286.844,07
2.027 12.564.023,31 10.225.100,00 2.338.923,30 147.625.767,37
2.028 12.441.531,60 11.250.762,57 1.190.769,03 148.816.536,41
2.029 12.041.958,94 12.760.529,47 (718.570,53) 148.097.965,88
I~ 2030 11.690.369,26 13.910.274,06 (2.219.904,81) 145.878.061,07
2031 11.300.456,25 14.928.139,94 (3.627.683,69) 142.250.377,38
2.032 10.722.454,71 16.033.529,59 (5.311.074,89) 136.939.302,49
2.033 10.043.298,55 17.266.963,23 (7.223.664,68) 129.715.637,81
2.034 9.213.780,79 18.587.552,03 (9.373.771,24) 120.341.866,57
2.035 8.302.352,02 19.755.759,71 (11.453.407,69) 108.888.458,87
2.036 7.295.062,04 20.944.997,22 (13.649.935,19) 95.238.523,69
2,037 6.189.839,74 22.046.304,14 (15.856.464,40) 79.382.059,29
2.038 4.932.797 81 23.154.319,89 (18.221.522,08) 61.160.537,21
2,039 3.464.008,52 24.219.673,71 (20.755.665,19) 40.404.872,03
2.040 1.928.407,06 25.436.391,09 (23.507.984,03) 16.896.888,00
2,041 777.778,95 25.973.600,77 ., (25.195.821,82) (8.298.933,82)
2.042 666.918,41 27.135.000,57 (26.468.082,15) (34.767.015,98)
2.043 492.956,62 27.930.551,17 (27.437.594,55) (62.204.610,53)
2.044 416.807,42 28.131.659,38 (27.714.851,96) (89.919.462,49)
2.045 342.439,01 28.508.347,68 (28.165.908,66) (118.085.371,15)
2.046 113.925,77 28.928.124,73 (28.814.198,96) (146.899.570,11)
2.047 92.468,45 28.955.718,58 (28.863.250,12) (175.762.820,24)
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] RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO DO
PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO EXERCICIO
EXERC‘Clo
valor (a) Valor (b) Valor (¢) = (a=b) Valor ( d ) = (Saldo financeiro
do exercicio anterior —c )
| o 48.152,02 29.205.787,60 (29.157.635,58) (204.920.455,82)
,_-%ﬁ;“" 18.367,38 29.272.106,70 (29.253.739,32) (234.174.195,14)
2050 2.451,54 29.256.770,45 (29.254.318,91) (263.428.514,04)
2051 2.476,06 29.241.502,10 (29.239.026,04) (292.667.540,09)
2,052 2.500,82 28.864.132,67 (28.861.631,85) (321.529.171,94)
2,053 . 28.790.449,18 (28.790.449,18) (350.319.621,12)
2054 - 28.497.647,04 (28.497.647,04) (378.817.268,17)
2,055 . 28.141.561,05 (28.141.561,05) (406.958.829,21)
2.056 2 27.469.617,00 (27.469.617,00) (434.428.446 22)
2,057 - 26.503.667,82 (26.503.667,82) (460.932.114,03)
2.058 2 25.451.130,74 (25.451.130,74) (486.383.244,78)
2,059 3 24.935.470,36 (24.935.470,36) (511.318.715,14)
2060 | = 24.177.284,42 (24.177.284,42) (535.495.999,56)
2061 2 23.122.130,06 (23.122.130,06) (558.618.129,62)
2.062 - 22.548.157,28 (22.548.157,28) (581.166.286,90)
2.063 - 21.508.669,04 (21.508.669,04) (602.674.955,94)
2,064 . 20.442.384,80 (20.442.384,80) (623.117.340,74)
2.065 . 19.333.866,94 (19.333.866,94) (642.451.207,68)
2.066 - 18.435.246,41 (18.435.246,41) (660.886.454,00)
2,067 5 17.317.056,64 (17.317.056,64) (678.203.510,72)
2.068 5 16.084.262,47 (16.084.262,47) (694.287.773,19)
2,069 - 14.766.352,86 (14.766.352,86) (709.054.126,05)
2,070 5 13.946.538,91 (13.946.538,91) (723.000.664,96)
| 2m z 12.656.896,50 (12.656.896,50) (735.657.561,46)
2,072 : 11.303.831,57 (11.303.831,57) (746.961.393,04)
2073 . 10.321.273,79 (10.321.273,79) (757.282.666,82)
| 2074 - 9.240.312,63 (9.240.312,63) (766.522.979,45)
2075 k 7.998.713,45 (7.998.713,45) (774.521.692,90)
2.076 - 6.864.090,05 (6.864.090,05) (781.385.782,95)
2077 . 5.964.191,02 (5.964.191,02) (787.349.973,98)
2078 . 5.071.697,68 (5.071.697,68) (792.421.671,66)
2079 | - 4.148.701,93 (4.148.701,93) (796.570.373,59)
2080 - 3.206.138,78 (3.206.138,78) (799.776.512,38)
o - 2.483.694,52 (2.483.694,52) {802.260.206,90)
2.082 5 1.942.094,72 (1.942.094,72) (804.202.301,62)
= N - 1.439.663,96 (1.439.663,96) (805.641.965,58)
2084 - 1.124.208,07 (1.124.208,07) (806.766.173,64)
=. N - 910.343,58 (910.343,58) (807.676 517,22)
*-z—'(la_s__ 2 722.635,61 (722.635,61) (808.399.152,83)
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